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广东梅雁吉祥水电股份有限公司 

关于 2016 年第三季度报告的更正公告 

 

 
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

广东梅雁吉祥水电股份有限公司(“本公司”)于 2016年 10 月 26 日在《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)上披露了本公司 2016 年第三季度报告。由于前十名股东持股 

情况统计有误,现对相关内容更正如下: 

 

一、原文披露如下: 

2.1 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情

况表 

                                                      单位：股 

股东总数（户）     425304 

前十名股东持股情况 

股东名称 

（全称） 

期末持股数

量 

比例(%) 持有有限售

条件股份数

量 

质押或冻结情况 股东性质 

股份状态 数量 

王元昊 16,216,314 0.85%   未知   境内自然人 

王安全 15,250,000 0.80%   未知   境内自然人 

王涛 10,239,600 0.54%   未知   境内自然人 

胡海艳 8,148,337 0.43%   未知   境内自然人 

徐薇 4,671,730 0.25%   未知   境内自然人 

霍少华 4,300,000 0.23%   未知   境内自然人 

张博芳 4,238,000 0.22%   未知   境内自然人 

都本立 3,938,100 0.21%   未知   境内自然人 

中国新纪元有

限公司 

3,800,000 0.20%   
未知 

  境内非国有

法人 

刘玮巍 3,749,037 0.20%   未知   境内自然人 

前十名无限售条件股东持股情况 



股东名称 持有无限售条件流通股的数

量 

股份种类及数量 

种类 数量 

王元昊 16,216,314 人民币普通股 16,216,314 

王安全 15,250,000 人民币普通股 15,250,000 

王涛 10,239,600 人民币普通股 10,239,600 

胡海艳 8,148,337 人民币普通股 8,148,337 

徐薇 4,671,730 人民币普通股 4,671,730 

霍少华 4,300,000 人民币普通股 4,300,000 

张博芳 4,238,000 人民币普通股 4,238,000 

都本立 3,938,100 人民币普通股 3,938,100 

中国新纪元有限公司 3,800,000 人民币普通股 3,800,000 

刘玮巍 3,749,037 人民币普通股 3,749,037 

 

更正为： 

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情

况表 

                                                      单位：股 

股东总数（户）     425304 

前十名股东持股情况 

股东名称 

（全称） 

期末持股数

量 

比例

(%) 

持有有

限售条

件股份

数量 

质押或冻结情况 股东性质 

股份状态 数量 

恒大人寿保

险有限公司 

93,958,300 4.95%   
未知 

 境内非国有

法人 

王元昊 16,216,314 0.85%    未知   境内自然人 

王安全 15,250,000 0.80%    未知   境内自然人 

王涛 10,239,600 0.54%    未知   境内自然人 

胡海艳 8,148,337 0.43%    未知   境内自然人 

徐薇 4,671,730 0.25%    未知   境内自然人 

霍少华 4,300,000 0.23%    未知   境内自然人 

张博芳 4,238,000 0.22%    未知   境内自然人 

都本立 3,938,100 0.21%    未知   境内自然人 

中国新纪元

有限公司 

3,800,000 0.20%    
未知 

  境内非国有

法人 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 股份种类及数量 

种类 数量 

恒大人寿保险有限公司 93,958,300 人民币普通股 93,958,300 

王元昊 16,216,314 人民币普通股 16,216,314 

王安全 15,250,000 人民币普通股 15,250,000 



王涛 10,239,600 人民币普通股 10,239,600 

胡海艳 8,148,337 人民币普通股 8,148,337 

徐薇 4,671,730 人民币普通股 4,671,730 

霍少华 4,300,000 人民币普通股 4,300,000 

张博芳 4,238,000 人民币普通股 4,238,000 

都本立 3,938,100 人民币普通股 3,938,100 

中国新纪元有限公司 3,800,000 人民币普通股 3,800,000 

 

除上述更正内容外,本公司 2016 年第三季度报告其他内容不变,本公司更新

后的 2016 年第三季度报告(修订版)详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),

由此给投资者造成的不便,本公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

广东梅雁吉祥水电股份有限公司 

二 O 一六年十月二十六日 


